
 Pardubice 18. 3. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
Utkání V. Mýto B – Náchod B odloženo na 29. 3. na žádost družstva Náchod B. V dohrávce 18. kola  
V. Mýto B poráží vedoucí celek Dobrušku A. Té se nedařilo ani v Pardubicích, a tak domácí družstvo B 
celkem překvapivě získává dva body do tabulky. Dobruška B také získává dva body s celkem Svitavy A, 
a lze říci, že možná také překvapivé vítězství. Jde vidět, že holt je to kulaté a nikdo si nemůže být jist 
tím, že vyhraje, i když papírové předpoklady tam jsou . Solnice A poráží Rychnov C a opět se dostává 
do souboje o přední příčky v tabulce. A Svitavy B nevyužily domácího prostředí a body putují za 
družstvem Hradec Králové B.  
 

Dohrávka 18. kola: 15.03. 

 KK Vysoké Mýto B 2625 12:4 2477 KK Dobruška A 

 CHLEBOUN Jan 451 2:0 399 SLAVÍK Jiří 
 DLOUHÝ Petr 448 2:0 375 FRINTA Jiří 
 JANDERA Pavel 363 0:2 420 BALCAR Michal 
 PERCHLÍK Václav 437 0:2 439 DĚKAN Martin 
 BARTHELDI Leoš 450 2:0 434 VÁCLAVEK Roman 
 DOLEŽAL Pavel 476 2:0 410 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
V odloženém utkání vcelku jasně zvítězili domácí. V první dvojici Honza s Jirkou sehráli vyrovnanou 
první půlku (+11 pro Honzu). V druhé půli se ale Jirkovi přestalo dařit a Honza jasně vyhrál (+52). 
V druhé dvojici jednoznačně dominoval Petr nad Jirkou (dalších +73 pro domácí). Ve třetí dvojici se 
nemohl dostat do ulice pro změnu domácí Pavel a Michal lehce vyhrál o 57 kuželek. Další dvojice - 
Vašek a Martin. Půlka trochu pro Vaška (+11), pak plné a půlka dorážky pro Martina, Vašek potom zase 
zabral, ale už to nedohnal -prohrál o dvě kuželky. Na body 4:4, na kuželky 66 pro Mýto. V předposlední 
dvojici měli oba soupeři své půlky naprosto stejné - Leoš 225/225 a Roman 217/217, takže +16 pro 
Mýto. Rozhodnout měla poslední dvojice. Ale Pavel do toho šel od začátku a rozhodl už v plných 
(168/druhé plné 160) a Honza nestačil výsledek srovnat - dalších +66 pro Mýto. Celkem 148 kuželek pro 
domácí.  dopa 
 

Výsledky 20. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Dobruška A 9:7 2552-2496   17.03. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKPK H. Králové B 2:14 2454-2592   17.03. 

SK Solnice A -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2359-2327   17.03. 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2636-2524   17.03. 

  



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 18 13 0 5 185:103 2552 26 
 2. SKK Náchod B 17 12 1 4 170:102 2548 25 
 3. SK Solnice A 19 12 0 7 179:125 2560 24 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 17 11 0 6 166:106 2599 22 
 5. KK Vysoké Mýto B 18 11 0 7 152:136 2522 22 
 6. SKPK H. Králové B 18 9 0 9 144:144 2526 18 
 7. KK Zálabák Smiřice B 18 7 1 10 133:155 2477 15 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 18 7 0 11 124:164 2452 14 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 18 7 0 11 122:166 2507 14 
10. TJ Tesla Pardubice B 17 4 0 13 96:176 2393 8 
11. KK Dobruška B 18 4 0 14 97:191 2413 8 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2552 9:7 2496 KK Dobruška A 

 NOVÁK Milan 464 2:0 417 SLAVÍK Jiří 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 403 0:2 408 FRINTA Jiří 
 HUBÁČEK Oldřich 412 2:0 371 BALCAR Michal 
 DRÁBEK Matěj 427 0:2 433 VÁCLAVEK Roman 
 BULISOVÁ Jana 410 0:2 431 DĚKAN Martin 
 STRÁNSKÁ Petra 436 1:1 436 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:00 
Tento zápas byl napínavý až do konce, do posledního hodu, do poslední kuželky, kdy nás Petronyla 
jakožto dotahovák nenechala ve štychu a díky její remíze jsme dopadli 9:7 pro nás, pro Pardubáky. -jb- 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2454 2:14 2592 SKPK H. Králové B 

 KMONÍČEK Jan 432 0:2 448 VADLEJCH Lukáš 
 KLUSÁK Jiří 382 0:2 417 NĚMEČEK Jaroslav 
 ŠTOL Tomáš 363 0:2 428 PROKOP Jiří 
 ZEMAN Miroslav 398 0:2 417 GLAZUNOV Leoš 
 ZELINKA Jakub 441 2:0 433 GÜTLER Jaroslav 
 DOKOUPIL Zdeněk 438 0:2 449 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář hostujícího celku: 
Do Svitav jsme odjížděli s tím, že to nebude jednoduché utkání. Nicméně všechno bylo od toho, jak se 
nám podaří postavit sestavu proti domácímu týmu. Jako kapitán jsem se rozhodl, že se pokusíme udeřit 
v prvních třech dvojicích a vytvořit si dostatečný náskok a držet krok s domácím týmem. A povedlo se. 
Na úvod Luki Vadlejch proti Honzovi Kmoníčkovi. Honza toho zatím moc neodehrál, Lukimu jsem věřil. A 
vyplatilo se. I přesto, že si domácí hráč udělal osobák, Luki na něho nahrál 16 kuželek (448:432). Jarda 
Němeček proti Jirkovi Klusákovi ve druhé dvojici. I Jardovi jsem věřil, že bude lepší. A to také tak bylo, 
Jarda v klidu a s rozmyslem to Jirkovi nadělil především v dorážce (417:382). Neznámou pro nás byl 
Tomáš Štol. Nicméně jsem se jako kapitán rozhodl, že to risknu a i to se vyplatilo. Tomáš o dvě 
generace mladší doplatil na zkušenost hostujícího kapitána (428:363). Po třech rundách výborné, pro 
nás hosty 6:0 a +116. Ale i to jsme byli schopni několikrát ztratit. Pak nastupuje za domácí Míra Zeman, 
proti němu Leoš. A tady už to začalo trochu smrdět. Leoš se na dvojce ne a ne trefit, Míra jedničku 
zvládl. Už jsem uvažoval, že nasadím do druhé půlky náhradníka. Dal jsem Leošovi 5 hodů. A bylo to 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

dobře. Jako když do něj střelí, hrozba střídání zapůsobila a začal to tam sypat. Mírovi se nedařilo, a tak i 
Leoš nakonec boduje (417:398). Pátá runda, náš Jarda Gütler proti jednomu z nejlepších domácích, 
Jakubovi Zelinkovi. Jakub ukázal svou sílu zejména v dorážce (168), ale plné nic moc. Nakonec to na 
Jardu stačilo a domácí hráč jako první boduje. Jakub vítězí v poměru 441:433. V poslední dvojici opět 
domácí hráč, jeden s těch opravdu dobrých, Zdenda Dokoupil. Na něho jsem v uvozovkách “už chtěl 
obětovat našeho Péťu Skutila“. Ale ejhle, Petr se rozhodl, že žádná oběť nebude. Začal to tam sypat 
taky, krásné plné – 317, dorážka už proti domácímu borci slabší (132), ale na dotahováka to stačilo. 
Nakonec vítězí našim nejlepším náhozem 449:438. A je rozhodnuto, 14:2 pro nás hosty, na kuželky 
2592:2454. Tentokrát musím manšaft pochválit za to, že jsme dokázali uhrát hodně slušný výsledek 
venku. -jipr-  
  
 
 

 SK Solnice A 2359 10:6 2327 TJ Start Rychnov n/K C 

 KROBOT Michal 418 2:0 393 STANČÍK Matěj 
 BALOUS Václav 367 0:2 410 ZEMAN Jan 
 KOSEJK Petr (*) 360 0:2 401 MORAVCOVÁ Věra 
 NOSEK Martin 379 2:0 360 SÝKOROVÁ Ilona 
 DYMÁK Pavel 438 2:0 327 KEJZLAR Jaroslav 
 HRUBÝ Milan 397 0:2 436 KALA Michal 
 
střídání: od 21. hodu: KOSEJK Petr + FERBAS Petr 
rozhodčí: HRUBÝ Milan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
V "derby" se střídaly dobré výkony s těmi horšími, jak na straně hostí, tak i domácích. Něco lze přičíst 
zdravotním indispozicím, svoji daň si vybrala také Solnická "nepadavá" kuželna. Přes jeden z nejhorších 
výkonů domácích, zůstávají body na domácí kuželně. Svůj první křest ohněm si odbyl domácí 
dorostenec Petr Ferbas, který střídal Petra Kosejka od 21.hodu. Ať to Petrovi "padá"! Rohu Zdar!  
Milan Hrubý 
 

 KK Dobruška B 2636 12:4 2524 SK SC Svitavy-Lány A 

 BRANDEJS Petr 450 2:0 437 JIRČÍK Jakub 
 ČERNÝ Jaroslav 391 0:2 443 UHERKA Emil 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 458 2:0 427 HANUŠ Jiří 
 PETERA Josef 413 0:2 416 RUS Petr 
 JANDA Ivo 469 2:0 375 RUS Jiří 
 GÜTLER Vladimír 455 2:0 426 KRÁTKÝ Vlastimil 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠTOL Tomáš (Svitavy, 23416) 

1. start: FERBAS Petr (Solnice, 23829) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 9 (536) 
 2. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 8 (485) 
 3. NOVÁK Milan Svitavy A 444,8 307,7 137,1 5,9 8 / 8 (479) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 4. PÍČ Pavel Solnice A 442,9 296,9 146,1 4,1 8 / 9 (477) 
 5. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 442,1 297,4 144,7 4,3 8 / 8 (493) 
 6. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,5 303,4 138,1 6,2 6 / 8 (496) 
 7. DRÁBEK Libor Náchod B 441,0 296,8 144,2 4,6 6 / 8 (482) 
 8. HANUŠ Jiří Svitavy A 438,9 303,3 135,6 7,3 8 / 8 (480) 
 9. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 438,0 300,3 137,8 6,1 8 / 8 (487) 
 10. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,6 301,8 135,8 5,3 7 / 8 (489) 
 11. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 436,6 300,4 136,3 7,0 8 / 8 (488) 
 12. ZELINKA Jakub Svitavy B 436,5 292,0 144,5 5,3 8 / 8 (466) 
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška A 433,7 293,9 139,9 5,2 8 / 8 (519) 
 14. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,8 302,4 130,4 5,4 6 / 9 (461) 
 15. HRUBÝ Milan Solnice A 431,8 297,1 134,8 4,4 9 / 9 (459) 
 16. KALA Michal Rychnov C 431,8 297,9 133,9 6,3 9 / 9 (486) 
 17. KROBOT Michal Solnice A 431,2 297,6 133,6 6,0 9 / 9 (467) 
 18. JIRČÍK Jakub Svitavy A 430,8 289,8 140,9 6,0 6 / 8 (467) 
 19. DĚKAN Martin Dobruška A 430,6 297,5 133,0 5,5 7 / 8 (482) 
 20. RUS Jiří Svitavy A 430,4 296,2 134,2 6,0 7 / 8 (489) 
 21. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 429,9 296,1 133,8 6,6 8 / 8 (482) 
 22. NOVÁK Milan Pardubice B 429,7 301,9 127,8 6,2 8 / 9 (464) 
 23. GÜTLER Vladimír Dobruška B 429,6 290,0 139,5 3,8 7 / 8 (469) 
 24. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 429,4 294,8 134,6 5,5 7 / 8 (493) 
 25. STÁRA David Náchod B 429,1 298,0 131,1 5,7 8 / 8 (473) 
 26. PROKOP Jiří H. Králové B 428,9 295,3 133,6 5,8 7 / 8 (475) 
 27. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 427,0 294,6 132,4 6,1 8 / 9 (469) 
 28. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 426,4 292,5 133,8 6,9 8 / 8 (474) 
 29. NOSEK Martin Solnice A 423,8 294,7 129,1 7,0 7 / 9 (485) 
 30. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 9 (453) 
 31. KLUSÁK Jiří Svitavy B 423,2 295,8 127,4 6,5 7 / 8 (453) 
 32. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,2 290,1 132,0 6,5 8 / 8 (451) 
 33. KMONÍČEK Jan Svitavy B 422,0 296,3 125,7 8,6 7 / 8 (448) 
 34. UHERKA Emil Svitavy A 420,3 284,8 135,5 5,6 6 / 8 (446) 
 35. TOMEŠ Miroslav Náchod B 419,1 293,1 126,0 6,5 7 / 8 (463) 
 36. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 417,3 289,8 127,5 7,4 8 / 8 (470) 
 37. KOSEJK Petr Solnice A 416,7 293,4 123,3 8,1 9 / 9 (458) 
 38. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 416,3 286,4 129,9 6,6 9 / 9 (457) 
 39. RUS Petr Svitavy A 415,8 292,8 123,0 7,5 7 / 8 (446) 
 40. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 8 (449) 
 41. VRABEC Roman Smiřice B 415,0 284,9 130,1 8,4 9 / 9 (475) 
 42. JUKL Jindřich Svitavy B 414,1 289,0 125,1 8,8 7 / 8 (445) 
 43. BALCAR Michal Dobruška A 413,6 287,2 126,4 8,5 8 / 8 (459) 
 44. STANČÍK Matěj Rychnov C 413,2 293,1 120,1 8,2 8 / 9 (465) 
 45. SUKUP Luděk Smiřice B 412,8 289,1 123,7 7,2 9 / 9 (465) 
 46. BULISOVÁ Jana Pardubice B 411,9 281,5 130,4 7,8 7 / 9 (439) 
 47. JANDA Ivo Dobruška B 411,9 281,5 130,4 7,7 8 / 8 (469) 
 48. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,3 292,0 119,3 11,0 6 / 8 (465) 
 49. JOSEF Karel Smiřice B 409,1 281,0 128,1 8,1 8 / 9 (452) 
 50. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,0 288,5 120,5 8,6 8 / 8 (458) 
 51. TESAŘ Jiří Náchod B 408,3 283,9 124,4 7,7 6 / 8 (470) 
 52. BALOUS Václav Solnice A 406,9 282,1 124,8 8,2 7 / 9 (440) 
 53. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 405,5 289,3 116,2 9,6 8 / 8 (451) 
 54. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 405,0 286,4 118,6 9,4 9 / 9 (447) 
 55. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 404,1 282,3 121,8 8,5 8 / 8 (476) 
 56. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 402,3 277,7 124,7 7,5 9 / 9 (442) 
 57. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 399,9 283,1 116,8 9,1 7 / 8 (452) 
 58. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 399,8 287,4 112,4 11,7 7 / 8 (467) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 399,6 283,2 116,5 10,1 8 / 9 (456) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,9 270,4 125,5 10,5 7 / 8 (450) 
 61. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 8 (422) 
 62. PETERA Josef Dobruška B 392,1 273,4 118,8 9,5 8 / 8 (440) 
 63. DRÁBEK Matěj Pardubice B 390,5 274,7 115,8 10,1 7 / 9 (437) 
 64. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 371,8 266,0 105,8 12,2 8 / 9 (423) 
 65. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 370,0 269,6 100,3 14,7 9 / 9 (420) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 474,0 308,0 166,0 2,0 1 / 9 (474) 
  ŠMÍDA Václav Rychnov C 461,0 312,0 149,0 6,0 2 / 9 (465) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 8 (453) 
  HOFMAN Denis Náchod B 452,8 311,0 141,8 4,0 2 / 8 (478) 
  NOSEK Pavel Solnice A 445,5 286,5 159,0 4,5 2 / 9 (460) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 444,0 302,5 141,5 2,5 1 / 8 (447) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 440,5 297,8 142,7 5,8 5 / 8 (489) 
  KUPKA Josef Dobruška A 438,3 301,4 137,0 6,9 5 / 8 (470) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 434,3 298,7 135,7 5,7 3 / 8 (461) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 431,8 302,3 129,5 1,8 2 / 8 (436) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 429,5 291,2 138,3 5,4 4 / 8 (453) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 8 (425) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 8 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,6 291,6 133,0 5,0 1 / 8 (450) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 424,1 290,1 134,0 4,6 3 / 9 (438) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 8 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 9 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 8 (423) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 422,5 289,0 133,5 7,0 2 / 9 (440) 
  HAŠEK Milan Dobruška A 421,0 290,0 131,0 13,0 1 / 8 (421) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 419,8 290,0 129,8 8,8 2 / 9 (434) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 418,7 292,3 126,4 8,3 5 / 8 (450) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 416,1 291,0 125,1 6,8 4 / 8 (449) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 412,5 289,8 122,7 6,2 5 / 8 (471) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 411,5 296,0 115,5 7,0 2 / 8 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 8 (409) 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 406,0 289,0 117,0 7,0 1 / 9 (406) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 402,4 279,0 123,4 8,3 5 / 8 (435) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 401,0 277,5 123,5 10,0 2 / 8 (439) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 9 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 8 (437) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 398,0 284,0 114,0 9,5 2 / 9 (410) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 397,8 284,0 113,8 9,9 4 / 9 (428) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 397,6 279,0 118,6 8,9 5 / 8 (441) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 396,0 283,0 113,0 8,0 1 / 9 (396) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 9 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 8 (408) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,7 279,4 112,3 9,0 4 / 8 (466) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,5 278,0 112,5 9,5 2 / 8 (391) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 390,2 281,0 109,2 11,0 5 / 9 (430) 
  PROKOP Václav Smiřice B 388,0 275,0 113,0 12,0 1 / 9 (388) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 386,0 274,0 112,0 9,9 4 / 8 (420) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 8 (377) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 269,4 107,4 12,9 5 / 9 (409) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 364,5 272,0 92,5 14,0 1 / 9 (395) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 8 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 9 (374) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 8 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 9 (289) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

25.03.17 so 15:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Tesla Pardubice B 

21. kolo 

22.03.17 st 17:00 SKPK H. Králové B  - KK Dobruška A 
24.03.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Tesla Pardubice B 
24.03.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Zálabák Smiřice B 
24.03.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Vysoké Mýto B 
24.03.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK SC Svitavy-Lány B 

 


